PORTARIA Nº. 0298, DE 14 DE ABRIL DE 2025.

DESCONTA FALTAS E MEIAS FALTAS
INJUSTIFICADAS, REFERENTE O MÊS DE
MARÇO/2025.

ROSEMAR ANTÔNIO SALA, Prefeito de Tenente Portela- RS, no uso das
atribuições que lhe confere a LOM - Lei Orgânica Municipal, em especial o disposto em seus artigos 63
e 70, combinado com o disposto no artigo 51 e 52, da Lei Municipal nº 2.546/2018, considerando o
relatório apurado pelo sistema de aferição biométrica de frequência dos Servidores Públicos Municipais
- Sistema do Ponto Eletrônico/Betha;

DESCONTA

Faltas injustificadas e meias faltas injustificadas referente ao período de 01 de
março de 2025 a 31 de março de 2025 dos Servidores Públicos Municipais abaixo relacionados.

MAT. SERVIDOR DATA HORAS

5445 ADRIANA CORREA PINTO PAGNO 19/03/2025 08:00
4525 ALANA CAROLINE DALBERTO 10/03/2025 04:00
3738 ANGELITA CLEVER 28/03/2025 04:00
5250 CLAUDETE CANDIDO DICKEL 12/03/2025 08:00
5250 CLAUDETE CANDIDO DICKEL 20/03/2025 08:00
5250 CLAUDETE CANDIDO DICKEL 21/03/2025 08:00
5447 CLAUDIOMIR HOLLAND 07/03/2025 08:00
5447 CLAUDIOMIR HOLLAND 10/03/2025 08:00
5447 CLAUDIOMIR HOLLAND 11/03/2025 08:00
5447 CLAUDIOMIR HOLLAND 12/03/2025 08:00
5447 CLAUDIOMIR HOLLAND 13/03/2025 08:00
5447 CLAUDIOMIR HOLLAND 14/03/2025 08:00
5452 DANILUSI TRINDADE 31/03/2025 04:00
3389 ELISA MERI WOLF GRIELEITOW 18/03/2025 04:00
3389 ELISA MERI WOLF GRIELEITOW 28/03/2025 08:00
4338 GIOVANA CRISTINA DE LIMA 20/03/2025 04:00
5096 KARIN QUEIROZ DA SILVA 25/03/2025 04:00
4296 LIDIANE DA COSTA RODRIGUES 07/03/2025 04:00
4573 LUANA DAHLEM SILVESTRE 28/03/2025 04:00
5490 MARCIA CRISTINA ANTUNES 28/03/2025 04:00
4329 MARIA GORETI JACOMINI 28/03/2025 04:00
5488 MARUAN CESAR SALES 21/03/2025 08:00
5488 MARUAN CESAR SALES 25/03/2025 04:00
5488 MARUAN CESAR SALES 26/03/2025 04:00
5488 MARUAN CESAR SALES 28/03/2025 08:00
1888 PAULA ANGELICA CLEVER 28/03/2025 04:00
4086 RENATA DINIZ DE OLIVEIRA 28/03/2025 04:00

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE PORTARIAS

Nº ________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

CERTIDÃO
Certifico que a presente Portaria esteve
afixada no átrio da Prefeitura, a partir do
dia _____/_____/______ pelo prazo de 10
dias.

______________________________
Assinatura do funcionário responsável

5220 ROSANE STERETHORST FIDRIGESKI 28/03/2025 04:00
4959 SOLANGE DAVIS 26/03/2025 12:00
5441 TIAGO CARDINAL DA SILVA 10/03/2025 01:15
5441 TIAGO CARDINAL DA SILVA 31/03/2025 08:00
5126 VINICIOS FERRARI FORNARI 10/03/2025 04:00
5126 VINICIOS FERRARI FORNARI 28/03/2025 04:00
3402 VIVIANE ZENI WESENDONCK 18/03/2025 04:00

Gabinete do Prefeito Municipal de Tenente Portela, aos 14 dias do mês de abril de 2025.

ROSEMAR ANTÔNIO SALA
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 14 de abril de 2025.

PAULO JOSSELINO FARIAS
Secretário Municipal de Administração
e Comunicação Social